Uchwała Nr XXXVI/187/06
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 17 sierpnia 2006r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 167, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy

postanawia, co następuje:

§ 1

W budżecie gminy na 2006 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami na kwotę 56.450 zł

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/182/06 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 21 czerwca 2006r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Gminy


       Jerzy Siuta
Załącznik  do uchwały Nr XXXVI/187/06
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 17 sierpnia 2006r.
SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1.

2.

3.

4.

5.

6.


	600

60013

4170

60016

4300

60078

4210

4300

750

75075

4210

852

85295

3020

3110

854

85415

3240

900

90001

6050

90003

2710

90095

4300

921

92120

2720


	Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

(na realizację zadania określonego w art. 102 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 
Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

(dotacja celowa dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Wielopolu Skrzyńskim na dokończenie prac remontowo-modernizacyjnych starej, zabytkowej plebani, w której urządzone zostanie muzeum pamięci T.M. Kantora w Wielopolu Skrz.).
	10.000,-

______

______

______

______

10.000,-

5.000,-

5.000,-

2.000,-

2.000,-

2.000,-

18.000,-

18.000,-

500,-

17.500,-

2.000,-

2.000,-

2.000,-

 14.450,-

______

______

14.450,-

14.450,-

______

______

10.000,-

10.000,-

10.000,-


	20.000,-

10.000,-

10.000,-

10.000,-

10.000,-

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

______

  36.450,-

20.000,-

20.000,-

______

______

16.450,-

16.450,-

______

______

______



	
	RAZEM


	
	56.450,-
	56.450,-


